ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TƠ TUNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 11/GM - UBND                  Tơ Tung, ngày 20 tháng 03 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2023

Thực hiện kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2023 của

UBND xã Tơ Tung. Tổ chức Lễ phát động ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn

dân năm 2023. UBND xã Tơ Tung kính mời đại biểu đến dự Lễ phát động ngày

chạy Olympic với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Đảng ủy xã Tơ Tung;

- Lãnh đạo HĐND xã Tơ Tung;

- Lãnh đạo UBND xã Tơ Tung;

- Lãnh đạo Mặt Trận và các đoàn thể xã Tơ Tung;

- Lãnh đạo 03 đơn vị trường học;

- Lãnh đạo Trạm y tế xã;

- Toàn thể cán bộ, công chức xã Tơ Tung.

* Ở làng:

- 10 Trưởng làng;

- 10 Bí thư chi đoàn làng.

2. Thời gian:

- Khai mạc vào lúc 7h 30 phút, ngày 26 tháng 03 năm 2023 (Chủ nhật)

3. Địa điểm:
- Tại Trung tâm Văn hóa – Thể thao xã Tơ Tung.

Kính mong quý vị lãnh đạo và quý vị đại biểu sắp xếp công việc đến dự Lễ

phát động ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2023 được long trọng./.

Nơi nhận
- Như thành phần;

- Lưu VP-VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Hoàng Văn Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T10:00:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Luân<luanhv.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-03-23T10:27:03+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!